

# **Tømremester M. Rolle ApS**

**Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 42 37 64 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Mogens Munk Rolle Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømremester M. Rolle ApS  
Bøgelundsvej 17  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 37 64 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Munk Rolle Laursen, Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV,  
Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Modervirksomhed**

Rolle Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 807.541 mod 720.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.527 mod -3.706 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.541</b>	<b>720.325</b>
1 Personaleomkostninger	-568.427	-612.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.600	-101.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.514</b>	<b>6.182</b>
Andre finansielle indtægter	16.425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.112	-8.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.827</b>	<b>-2.423</b>
Skat af årets resultat	-32.300	-1.283
<b>Årets resultat</b>	<b>105.527</b>	<b>-3.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.527</b>	<b>-3.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	420.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>480.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.200	124.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.200</u>	<u>124.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.200</u></b>	<b><u>604.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.712	225.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.325	2.325
Andre tilgodehavender	346.138	298.561
Periodeafgrænsningsposter	3.294	4.318
Tilgodehavender i alt	<u>547.469</u>	<u>530.723</u>
Likvide beholdninger	<u>310.197</u>	<u>4.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>882.666</u></b>	<b><u>559.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.500.866</u></b>	<b><u>1.164.674</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	517.797	412.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>557.797</b>	<b>452.270</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.850	45.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>77.850</b>	<b>45.550</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	18.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.920	219.959
Anden gæld	408.211	446.895
Periodeafgrænsningsposter	588	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.219	666.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>865.219</b>	<b>666.854</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.500.866</b>	<b>1.164.674</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	412.270	452.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.527	105.527
	<b>40.000</b>	<b>517.797</b>	<b>557.797</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	564.698	541.595
Pensioner	0	30.534
Andre omkostninger til social sikring	6.534	14.713
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.805	25.701
	<u><b>568.427</b></u>	<u><b>612.543</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.112	8.605
	<u><b>16.112</b></u>	<u><b>8.605</b></u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-120.000	-60.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-180.000</b></u>	<u><b>-120.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>420.000</b></u>	<u><b>480.000</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	208.000	208.000
Tilgang i årets løb	115.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>323.000</b></u>	<u><b>208.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-83.200	-41.600
Årets afskrivninger	-41.600	-41.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-124.800</b></u>	<u><b>-83.200</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>198.200</b></u>	<u><b>124.800</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Djurslands bank har etableret en betalingsgaranti med et garantibeløb på 300 t.kr. til leverandør.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolle Holding ApS, CVR-nr. 42412384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
